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ZANA)

Industrie

CODICE

FM-FMX

DESCRIZIONE

Macinacaffé dosatore professionale, produzione oraria
Kg 3/4, Giri/min 1400, V.230/1, Kw.0,34, Peso 13 Kg,
dim.mm.230x370x600h

PREZZO/CONSEGNA

€ 428,90 - /wa

€ 523,26 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

MACINACAFFE' DOSATORE PROFESSIONALE:

o Struttura in alluminio lucidato o verniciato;
o Campane in plastica infrangibile;

o Dosatore per caffé

o Regolazione manuale alla campana;

o Macine in acciaio rettificato;

o Manopola regolazione spessore taglio;

o Ferma sacchetto;

o Pulsante avviamento digitale;

o Scheda elettronica a 24 volt.

DATI TECNICI:

o Produzione oraria Kg 3/4

o Dimensione mola @ mm 65

o Giri/min 1400

o Potenza Kw 0,34

o Dimensione mm (LxPxH) 230x370x600h

Marchio CE
Made in ITALY

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

SCHEDA TECNICA




Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,34

13

15

230

370

600




